2025年３月14日

各 位

  会 社 名 株式会社ミラタップ

  代表者名 代表取締役社長 山根 太郎

   （コード：3187、東証グロース）

  問合せ先 取 締 役 副 社 長  津﨑 宏一

   （TEL．06－6359－6721）

連結子会社の代表取締役異動のお知らせ

 当社の連結子会社であります株式会社ベストブライトにおいて、下記のとおり代表取締役の異動を

行いますのでお知らせいたします。

記

１． 異動（2025年４月16日付）

新役職 氏名 現役職

代表取締役社長 黒井
く ろ い

 正幸
まさゆき

 ――――

※現代表取締役社長 濱田広一氏は2025年４月15日付で退任いたします。

以 上